



Warszawa, dnia 16.09.2019 r.

**Do wszystkich zainteresowanych  
Wykonawców**

**PYTANIA DO SIWZ ORAZ WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO**

*Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
Sukcesywne dostawy jednorazowych narzędzi i akcesoriów medycznych, III, znak sprawy 23/2019.*

Zamawiający informuje, że do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), dot. przetargu jw., wpłynęły pytania Wykonawców. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający przekazuje treść pytań oraz wyjaśnienia:

**Pytanie nr 1 Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie serwety tylko w kolorze niebieskim?  
Odpowiedź: Tak.

**Pytanie nr 2 Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 4**

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania serwety jałowej dwuwarstwowej.  
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

**Pytanie nr 3 Dotyczy Pakietu nr 2 poz.4, poz. 5, poz. 6**

Czy Zamawiający wymaga, aby papiery do USG były wysokiej rozdzielczości pozwalające uzyskać wydruki o wysokim kontraście i dużej skali szarości oraz były oryginalne zalecane przez producenta Videoprinterów?  
Odpowiedź: Tak

**Pytanie nr 4 Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania papieru do aparatu zgodnie z poniższym opisem:  
„Papier do aparatu EKG EDAN-SE-1201 termiczny, z kratką, 215 arkuszy, 210 x 140?”  
Odpowiedź: Tak.

**Pytanie nr 5 dot. Umowy**

Zwracamy się z zapytaniem, czy jest możliwość dopisania do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź: Adres e-mail zostanie wpisany do umowy zawartej z wybranym wykonawcą.

DYREKTOR  
ds. Medycznych

Jacek Mitek